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Вонреден број  Понеделник ,    31.12. 2012 год. 
 
 
 
 
 
                
 
 
 

 
 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
   за 2012 година 

 
 

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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                 1. О д л у к и  
 

   

1.  10. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
Деталениот урбанистички  план  за блок  21 на град 
Струмица ........................................................................... 

 
 
2 

 
2 

09.02. 
2012 г. 

2.  11. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
-  Деталениот урбанистички  план  за блок  21 на  град 
Струмица .............................................................................. 

 
 
2 

 
2 

09.02. 
2012 г. 

3.  64. Одлука за организирање на јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот     урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
5908/3, 5887/2 и 5887/3  во КО Струмица ............................ 

 
 
2 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

4.  65. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт 
-  Деталниот    урбанистички  план  за една градежна 
парцела  на КП бр. 5908/3, 5887/2 и 5887/3 во КО 
Струмица  ........................................................................... 

 
 
 
2 

 
 
5 

01.03. 
2012 г. 
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5.  66. 
 
 

Одлука за организирање на јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот     урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
328 во КО Струмица …………....................................…… 

 
 
3 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

6.  67. 
 
 

Одлука за организирање на јавнпрезентација на Нацрт -  
Деталниотурбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
328 во КО Струмица ............................................................ 

 
 
3 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

7.  68. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт 
-  Деталниот урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
1744 во КО Струмица ......................................................... 

 
 
3 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

8.  69. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт 
-  Деталниотурбанистички  план  за една парцела КП бр. 
1744 во КО Струмица ..................................................... 

 
 
4 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

9.  70. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
1745 во КО Струмица ........................................................ 

 
 
4 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

10.  71. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт 
-  Деталниот урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
1745 во КО Струмица  ............................................................ 

 
 
5 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

11.  72. Одлука за организирање на јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот     урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
4820 КО Струмица  …….......................................………… 

 
 
5 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

12.  73. Одлука за организирање на јавна презентација на Нацрт -  
Деталниотурбанистички  план  за една парцела, КП бр. 4820  во 
КО Струмица ..................................................................................... 

 
 
6 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

13.  139.  Одлука за организирање на јавна анкета за утврдување 
на  Нацрт - Урбанистички  план  за дел од село Куклиш,  
КП  4455/1 во КО Куклиш . …………………………………… 

  
   
2  

 
8 

17.  04. 
2012 г. 

14.  140. 
  

Одлука за организирање на јавна презентација за 
утврдување на Нацрт - Урбанистички  план за дел од 
село Куклиш,   КП  4455/1 во КО Куклиш .............................   

  
  
3  

 
8 

17.  04. 
2012 г. 

15.  171. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 10 
во град  Струмица .............................................. 

 
 
2 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

16.  172. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт-  
Деталниот    урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 
10 во град  Струмица ..................................................... 

 
 
3 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

17.  173. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план за  дел од Урбан Блок 38  
за КП 10/15, 10/16, 12/1, 13/1, 14/1  и  6276/18 во КО  
Струмица ……......................................................................... 

 
 
 
3 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

18.  174. Одлука  за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички план  за  дел од Урбан Блок 
38  за КП 10/15, 10/16, 12/1, 13/1, 14/1  и КП 6276/18   во 
КО  Струмица .................................................................    

 
 
 
4 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

19.  175. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт- 
изменување и дополнување на  дел од план за село 
Банско, Блок 12. .................................................................. 

 
 
4 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

20.  176. Одлука за организирање на јавна презентација по  
Нацрт- изменување и дополнување на  дел од план за 
село Банско, Блок 12 .................................................... 

 
 
5 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 
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21.  177. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт- 
изменување и дополнување на Деталниот    урбанистички  
план  за  дел од Урбан Блок 25  Урбана Единица 9 во град  
Струмица ......................................................................... 

 
 
 
6 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

22.  178. Одлука за организирање на јавна презентација  по  
Нацрт- изменување и дополнување на Деталниот  
урбанис-тички  план  за  дел од Урбан Блок 25  Урбана 
Единица 9 во град  Струмица ……………………………. 

 
 
 
6 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

23.  179. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт- 
Деталниот   урбанистички  план  за  КП 5382 во град  
Струмица ........................................................................... 

 
 
7 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

24.  180. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт- 
Деталниот   урбанистички  план  за  КП 5382 во град  
Струмица .................................................. 

 
 
7 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

25.  181. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 
21 ( Блок 12 нова нумерација) КП 1837/1 и КП1837/2  во 
град  Струмица ................................................................. 

 
 
 
8 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

26.  182. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 
21 (Блок 12 нова нумерација) КП 1837/1 и КП1837/2  во 
град  Струмица .............................................................. 

 
 
 
9 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

27.  225. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 1000 КО Струмица, блок 18 (блок 33 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ........................................ 

 
 
 
3 

 
 

13 

04.  06. 
2012 г. 

28.  226. 
 

Одлука за организирање на јавна презентација по  Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 1000 КО Струмица, блок 18 ( блок 33 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ........................................ 

 
 
 
3 

 
 

13 

04.  06. 
2012 г. 

29.  263. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 4469 КО Струмица, блок 14 ( блок 32 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ............................ 

 
 
2 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

30.  264. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 4469 КО Струмица, блок 14 ( блок 32 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ........................ 

 
 
 
3 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

31.  265. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 2082 КО Струмица, блок 21 ( блок 12 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 .......................... 

 
 
 
3 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

32.  266. Одлука  за организирање на јавна презентација по  
Нацрт - Деталниот    урбанистички  план   за  градежна 
парцела на КП бр. 2082 КО Струмица, блок 21 ( блок 12 
по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017 .......................... 

 
 
 
4 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

33.  267. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела на 
КП бр. 1787/1 КО Струмица, блок 9 (блок 30 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ............................. 

 
 
 
4 
 
 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 
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34.  268. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела 
на КП бр. 1787/1 КО Струмица, блок 9 (блок 30 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 .................................. 

 
 
 
5 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

35.  269. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт 
Деталниот урбанистички план за Блок 18 општина 
Струмица 2012-2017... ................................................... 

 
 
5 

 
15 

29.  06. 
2012 г. 

36.  270. Одлука за организирање на јавна презентација  по Нацрт 
Деталниот урбанистички план за Блок 18 општина 
Струмица 2012-2017 .............................. 

 
 
6 

 
15 

29.  06. 
2012 г. 

37.  271. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт 
Урбанистичкиот  план за дел од село Муртино „Комплекс 
стопанство“ Општина Струмица 2012-2017.................. 

 
 
6 

 
15 

29.  06. 
2012 г. 

38.  272. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
Урбанистичкиот  план за дел од село Муртино „Комплекс 
стопанство“ Општина Струмица 2012-2017 ........................  

 
 
6 

 
15 

29.  06. 
2012 г. 

39.  273. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела на 
КП бр. 2385, 2386/3 и 6320/3  КО Струмица, блок 21 ( блок 
12 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017........... 

 
 
 
7 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

40.  274. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела 
на КП бр. 2385, 2386/3 и 6320/3  КО Струмица, блок 21 
(блок 12 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017.............. 

 
 
 
7 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

41.  275. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 5386  КО Струмица, блок 22 ( блок 13 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017.......................... 

 
 
 
8 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

42.  276. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 5386  КО Струмица, блок 22 ( блок 13 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017.......................... 

 
 
 
8 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

43.  277. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела на 
КП бр.1836  КО Струмица, блок 21 (блок 12 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ............................ 

 
 
 
9 

 
15 

29.  06. 
2012 г. 

44.  278. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план  за  градежна парцела 
на КП бр.1836  КО Струмица, блок 21 (блок 12 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ....................................... 

 
 
 
9 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

45.  298. Одлука за организирање на јавна анкета по. Локалната 
урбанистичка планска документација  на дел од КП бр. 
7747 во КО Струмица ……………………………………… 

 
 
1 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

46.  299. Одлука за организирање на јавна презентација по 
Локалната урбанис-тичка планска документација  на дел 
од КП бр. 7747 во КО Струмица  .............................. 

 
 
2 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

47.  300. Одлука за организирање на јавна анкета по Локалната 
урбанистичка планска документација  на дел од КП бр. 
7752 во КО Струмица ........................................................ 

 
 
2 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

48.  301. Одлука  за организирање на јавна презентација по 
Локалната урба-нистичка планска документација  на дел 
од КП бр. 7752 во КО Струмица .......................................... 

 
 
2 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 
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49.  302. Одлука за организирање на јавна анкета по Локалната 
урбанистичка планска документација  на дел од КП бр. 
7931 во КО Струмица ............................................................ 

 
 
3 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

50.  303. Одлука за организирање на јавна презентација по 
Локалната урбанистичка планска документација  на дел 
од КП бр. 7931 во КО Струмица ............................... 

 
 
3 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

51.  310.  Одлука за организирање на јавна анкета за утврдување 
на  Нацрт -  Урбанистички  план  за дел од село Куклиш - 
Блок 4 во КО Куклиш  …………………………… 

  
   
2  

 
19 

23.  08. 
2012 г. 

52.  311. 
  

Одлука за организирање на јавна презентација за 
утврдување на Нацрт -  Урбанистички  план за дел од 
село Куклиш – блок 4 во КО Куклиш  …………………….  

  
  
3  

 
19 

23.  08. 
2012 г. 

53.  340.  Одлука за организирање на јавна анкета по Локалната 
урбанистичка планска документација  на дел од КП бр. 
1483/3 во КО Градско Балдовци .........................................  

  
   
2  

 
21 

17.  09. 
2012 г 

54.  341. 
  

Одлука за организирање на јавна презентација по 
Локалната урбанистичка планска документа-ција  на дел 
од КП бр. 1483/3 во КО Градско Балдовци .......................... 

  
  
3  

 
21 

17.  09. 
2012 г 

55.  470. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот  урбанистички  план за   блок бр. 24 УЕ 9 во 
град Струмица (плански период 2011-2016) Општина 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
2 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

56.  471. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот  урбанистички  план за   блок бр. 24 УЕ 9 во 
град Струмица (плански период 2011-2016) Општина 
Струмица .......................................................................... 

 
 
 
3 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

57.  472. Одлука за организирање на јавна анкета по Локалната 
урбанистичка планска документација   КП бр. 491, 492, 
487/2, 488/2 и дел од 485 во КО Просениково Општина 
Струмица ................................................................................ 

 
 
 
4 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

58.  473. Одлука  за организирање на јавна презентација по 
Локалната урбанистичка планска документација   КП бр. 
491, 492, 487/2, 488/2 и дел од 485 во КО Просениково 
Општина Струмица ............................................................ 

 
 
 
4 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

59.  474. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 2598 КО Струмица, блок 4 (блок 13 УЕ 
2 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017  .................... 

 
 
 
5 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

60.  475
. 

Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 2598 КО Струмица, блок 4 (блок 13 УЕ 
2 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017  ...................... 

 
 
 
6 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

61.  476. Одлука за организирање на јавна презентација по Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 5006 КО Струмица, дел од  блок 7 
(блок 28 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017 ............ 

 
 
 
6 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

62.  477. Одлука за организирање на јавна анкета по Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 5006 КО Струмица, дел од  блок 7 
(блок 28 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017   

 
 
 
7 
 
 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 
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63.  478. Одлука за организирање на јавна презентација по  Нацрт 
- Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 164 КО Струмица, дел од  блок 20 
(блок 2 УЕ 1 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017 ....... 

 
 
 
8 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

64.  479. Одлука за организирање на јавна анкета по  Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  една градежна 
парцела на КП бр. 164 КО Струмица, дел од  блок 20 
(блок 2 УЕ 1 по ГУП), Општина Струмица 2012 – 2017 ....... 

 
 
 
9 

 
25 

 
20.11. 

2012  г. 

   
 

2. Р е ш е н и ј а 
 
 

   

65.  12. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентацијаи јавна анкета  по Нацрт -  
Деталениот урбанистички  план  за блок  21 на  град 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
3 

 
 
2 

 
09.02. 
2012 г. 

66.  74. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентацијаи јавна анкета по  Нацрт -  
Деталниот    урбанистички  план  за една парцела, КП бр. 
5908/3, 5887/2 и 5887/3 во КО Струмица ..................... 

 
 
 
6 

 
 
5 

01.03. 
2012 г. 

67.  75. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за една парцела,  КП бр. 
328 во КО Струмица  ................................................. 

 
 
 
7 

 
 
5 

01.03. 
2012 г. 

68.  76. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за една парцела,  
КП бр. 1744 во КО Струмица..................... 

 
 
 
7 

 
5 

01.03. 
2012 г. 

69.  77. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за една парцела,  КП бр. 
1745 во КО Струмица ........................................................... 

 
 
 
8 

 
 
5 

01.03. 
2012 г. 

70.  78. Решение  за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавна анкета на  Нацрт -  
Деталниот урбанистички  план  за една парцела,  КП  
бр.4820 КО Струмица ........................................................... 

 
 
 
8 

 
 
5 

01.03. 
2012 г. 

71.  141.  Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и  јавна презентација за утврдување на  
Нацрт - Урбанистички  план за дел од село Куклиш,  КП  
4455/1 во КО Куклиш .............................................  

  
  
  
4  

 
 
8 

17.  04. 
2012 г. 

72.  183. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт-  Деталниот  
урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 10 во град  
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
9 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

73.  184. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план за  дел од Урбан Блок 38  за КП 10/15, 
10/16, 12/1, 13/1, 14/1  и  6276/18 во КО  Струмица ……. 

 
 
 
10 
 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 
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74.  185. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по  Нацрт - изменување и 
дополнување на  дел од план за село Банско, Блок 12 ..... 

 
 
10 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

75.  186. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по   Нацрт- изменување и 
дополнување на Деталниот    урбанис-тички  план  за  дел 
од Урбан Блок 25  Урбана Единица 9 во град  Струмица ... 

 
 
 

11 

 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

76.  187. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план  за  КП 5382 во град  Струмица .......... 

 
 

11 

 
11 

10.  05. 
2012 г. 

77.  188. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план  за  дел од Урбан Блок 21 (Блок 12 
нова нумерација) КП 1837/1 и КП1837/2  во град  
Струмица  ........................................................................... 

 
 
 
 

12 

 
 
 

11 

10.  05. 
2012 г. 

78.  227. Решение за именување на Комисија за спроведување на 
јавната презентација и јавната анкета  по  Нацрт - 
Деталниот    урбанистички  план   за  градежна парцела 
на КП бр. 1000 КО Струмица, блок 18 (блок 33 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 .............................. 

 
 
 
 
4 

 
 
 

13 

04.  06. 
2012 г. 

79.  279. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по. Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  градежна парцела на КП бр. 4469 
КО Струмица, блок 14 (блок 32 по ГУП), Општина 
Струмица 2012 – 2017 .......................................................... 

 
 
 
 
9 

 
 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

80.  280. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по. Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  градежна парцела на КП бр. 2082 
КО Струмица, блок 21 ( блок 12 по ГУП), Општина 
Струмица 2012 – 2017 .................................................. 

 
 
 
 

10 

 
 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

81.  281. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план  за  градежна парцела на КП бр. 
1787/1 КО Струмица, блок 9 (блок 30 по ГУП), Општина 
Струмица 2012 – 2017 ....................................................... 

 
 
 
 

10 

 
 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

82.  282. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по  Нацрт Деталниот 
урбанистички план за Блок 18 општина Струмица 2012-
2017 ................................................................................... 

 
 
 

11 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

83.  283. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт Урбанистичкиот  
план за дел од село Муртино „Комплекс стопанство“ 
Општина Струмица 2012-2017.............................................. 

 
 
 

11 

 
 

15 

29.  06. 
2012 г. 

84.  284. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план  за  градежна парцела на КП бр. 2385, 
2386/3 и 6320/3  КО Струмица, блок 21 ( блок 12 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017...................................... 

 
 
 
 

11 
 
 
 
 

 
 
 

15 

 
 
 

29.  06. 
2012 г. 
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85.  285. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  градежна парцела на КП бр. 5386  
КО Струмица, блок 22 ( блок 13 по ГУП), Општина 
Струмица 2012 – 2017....................................................... 

 
 
 
 

12 

 
 

15 

 
29.  06. 
2012 г. 

86.  286. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план  за  градежна парцела на КП бр.1836  
КО Струмица, блок 21 (блок 12 по ГУП), Општина 
Струмица 2012 – 2017 ................................................... 

 
 
 
 

12 

 
 

15 

 
29.  06. 
2012 г. 

87.  304. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Локалната урбанистичка 
планска документација  на дел од КП бр. 7747 во КО 
Струмица …………………………………………………….. 

 
 
 
4 

 
17 

18.  07. 
2012 г. 

88.  305. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Локалната урбанистичка 
планска документација  на дел од КП бр. 7752 во КО 
Струмица .......................................................................... 

 
 
 
4 

 
17 

 
18.  07. 
2012 г. 

89.  306. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Локалната урбанистичка 
планска документација  на дел од КП бр. 7931 во КО 
Струмица ...................................................................... 

 
 
 
4 

 
17 

 
18.  07. 
2012 г. 

90.  307.  
Решение за прогласување  ден  на жалост .................... 

 
2 

18 25.  07. 
2012 г. 

91.  308. Решение  за објавување на Одлуката  за определување 
парична помош  за  починатите и повредените во 
шумскиот пожар од 23 јули 2012 година ................... 

 
 
2 

 
18 

25.  07. 
2012 г. 

92.  312.  Решение за именување на  Комисија за спроведување 
на јавна анкета и јавна презентација  за утврдување на  
Нацрт -  Урбанистички  план за дел од село Куклиш – 
блок 4 во КО Куклиш  …………………………… 

  
 
  
4  

 
19 

 
23.  08. 
2012 г. 

93.  342.  Решение за именување на  Комисија за спроведување 
на јавна анкета и јавна презентација по Локалната 
урбанистичка планска документација  на дел од КП бр. 
1483/3 во КО Градско Балдовци ....................................... 

  
  
  
3  

 
21 

 
17.  09. 
2012 г. 

94.  480. Решение за формирање комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план за   блок бр. 24 УЕ 9 во град 
Струмица (плански период 2011-2016) Општина Струмица  

 
 
 
9 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 

95.  481. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Локалната урбанистичка 
планска документација   КП бр. 491, 492, 487/2, 488/2 и 
дел од 485 во КО Просениково Општина Струмица .......... 

 
 
 

10 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 

96.  482. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  една градежна парцела на КП бр. 
2598 КО Струмица, блок 4 (блок 13 УЕ 2 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017  ............................. 

 
 
 
 

10 
 
 
 
 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 
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97.  483. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  една градежна парцела на КП бр. 
5006 КО Струмица, дел од  блок 7 ( блок 28 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ....................................... 

 
 
 
 

11 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 

98.  484. Решение за формирање комисија за спроведување јавна 
анкета и јавна презентација по Нацрт - Деталниот  
урбанистички  план   за  една градежна парцела на КП бр. 
164 КО Струмица, дел од  блок 20 (блок 2 УЕ 1 по ГУП), 
Општина Струмица 2012 – 2017 ………............................ 

 
 
 
 

11 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 

99.  485. Решение за формирање на Општинско координативно  
тело за инклузија за учениците со посебни образовни 
потреби  .............................................................................. 

 
 

12 

 
25 

 
20.  11. 
2012 г. 

   
 
3. Јавни објави 
 

   

100. 427.  
Јавна објава  бр.  08-7698/1 од   26.09.2012 година    ....... 

 
20 

 
23 

03.10. 
2012  г. 

  
 
 
 

II. Совет  на општина Струмица: 
 

   

  О д л у к и :    

101. 1.  
Одлука за одобрување Проект за бесплатна медијација  

 
2 

1 24.01. 
2012 г. 

102. 2. 
 

Одлука за отстранување на објект – отворен градски 
базен ............................. 

 
3 

1 24.01. 
2012 г. 

103. 3. Одлука за набавка и отуѓување на патнички моторни 
возила ...................... 

 
3 

1 24.01. 
2012 г. 

104. 4. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од У.Е. “2“ Урбан блок 19 во Струмица ................... 

 
4 

1 24.01. 
2012 г. 

105. 13.  Одлука за прекин на наставата во  основните  и средните 
општински училишта  на подрачјето на Општина 
Струмица  ............................................................................... 

 
4 

 
2 

 
09.02. 
2012 г. 

106. 14. Одлука за давање на позитивно мислење по Предлогот 
за донесување на акт за прогласување на „Стар театар“ 
во Струмица за значајно културно наследство .................. 

 
 
3 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

107. 15. Одлука за делумно ослободување од плаќање на 
надомест за уредување на градежно земјиште за објектот 
Спортски центар „Пандев“  Струмица …………….. 

 
 
3 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

108. 16. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиштеза КП бр. 1621/2 КО 
Струмица ………………...........................................….. 

 
 
 
4 
 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 
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109. 17. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиштеза КП бр.2962 и КП 
бр.2965 КО Вељуса …......................................................….. 

 
 
 
4 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

110. 18. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиштеза КП бр. 1147 КО 
Попчево …………....................................................…………. 

 
 
 
5 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

111. 19. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиштеза КП бр. 260 КО 
Струмица …………….............................................………… 

 
 
 
6 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

112. 20. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на дел од градежно земјиште за КП бр. 6617/1 и 
КП бр. 6617/2 КО Струмица ………………………………… 

 
 
 
6 

 
3 

 
14. 02. 
2012 г. 

113. 21. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр1217 КО Градско 
Балдовци ……………. 

 
 
 
7 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

114. 22. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 
6324/1 КО Струмица ……………………….. 

 
 
 
8 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

115. 23. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 1891, КП бр. 
1896, КП бр. 1898 КО Габрово ………………… 

 
 
 
8 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

116. 24. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиштеза КП бр. 1648 КО 
Струмица …………………………. 

 
 
 
9 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

117. 25. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на  сообраќајната инфраструктура за КП бр. 5848 
КО Струмица ………………………. 

 
 
 
9 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

118. 26. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 3334 
КО Банско ……………………………. 

 
 
 

10 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

119. 27. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 6186 
КО Струмица ………………………… 

 
 
 

11 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

120. 28. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр.4144, 
КП бр. 4142 и КП бр. 6355/2 КО Струмица …… 

 
 
 
11 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

121. 29. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 
6637/36 КО Струмица ………………… …. 

 
 
 
12 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 
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122. 30. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 3454/3 КО 
Струмица …………………. 

 
 
 
13 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

123. 31. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 4796/1 КО 
Струмица ………………… 

 
 
 
13 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

124. 32. Одлука за задолжување на општина Струмица преку 
издавање на хартии од вредност – обврзници …… 

 
14 

3 14.02. 
2012 г. 

125. 42. Одлука за партнерство помеѓу општина Струмица и  
општина Босилово за изградба на  локалниот пат од  
Банско до  Моноспитово со сопствено учество .. 

 
 
 
2 

4. 29.02. 
2012 г. 

126. 43. Одлука за поништување на актите донесени за 
спроведување на постапката за донесување на 
Деталниот урбанистички план на дел од Блок 4 Урбана 
единица 1 во град Струмица  .... 

 
 
 
 
3 

4. 29.02. 
2012 г. 

127. 44. Одлука за поништување на актите донесени за 
спроведување на постапката за донесување на 
Деталниот урбанистички план на дел од Блок 12 во град 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
4 

4. 29.02. 
2012 г. 

128. 45. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр.7649/5 и КП бр. 
7649/1 КО Струмица . .................................................... 

 
 
 
5 

4 29.02. 
2012 г. 

129. 46. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 567 КО 
Муртино ............................................................................... 

 
 
 
6 

4 29.02. 
2012 г. 

130. 47. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 7756 и КП 
бр.7757 КО Струмица ......................................................... 

 
 
 
6 

4 29.02. 
2012 г. 

131. 48. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за зграда 2 на  КП бр. 
6526/1 КО Струмица  ...........................................................  

 
 
 
7 

4 29.02. 
2012 г. 

132. 49. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за зграда 3 на  КП бр. 
6526/1 КО Струмица ………………………………………… 

 
 
 
7 

 
4 

29.02. 
2012 г. 

133. 50. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 40 КО 
Струмица ........................................................................ 

 
 
 
8 

 
4 

29.02. 
2012 г. 

134. 51. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 1556 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
9 
 

 
4 

29.02. 
2012 г. 
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135. 52. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
7689/1 КО Струмица ........................................................ 

 
 
 
9 

 
4 

29.02. 
2012 г. 

136. 53. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на дел од КП 
бр. 7689/1 КО Струмица ………………………………………... 

 
 
 

10 

 
4 

29.02. 
2012 г. 

137. 54. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7689 
и  КП бр. 6788/2 КО Струмица ……. 

 
 
 

10 

 
 
4 

29.02. 
2012 г. 

138. 55. Одлука за  донесување  на  Детален урбанистички план 
за Урбан Блок 15  во  град Струмица ........................ 

 
11 

4 29.02. 
2012 г. 

139. 80. Одлука за донесување на Детален урбанистички план од 
Урбан Блок 22 во град Струмица ....................................... 

 
6 

 
6 

15.03 
2012 г. 

140. 81. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 2114/1 и 2115/1 
КО Струмица .......................................................................... 

 
 
 
7 

 
 
6 

15.03 
2012 г. 

141. 82. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 2119 КО 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
8 

 
6 

 
15.03 

2012 г. 

142. 83. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3369  
и 3371/2 КО Банско ................................................................ 

 
 
 
9 

 
 
6 

 
15.03 

2012 г. 

143. 84. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 5293 
КО Струмица ........................................................................ 

 
 
 
10 

 
6 

 
15.03 

2012 г. 

144. 95. Одлука за донесување на Детален урбанистички план, 
измена и дополнување за Урбан блок 38 дел од Урбана 
единица „5“ во град Струмица ... 

 
 
3 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

145. 96. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Урбан блок 17 и 17/1   во град Струмица ........................... 

 
4 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

146.  
142. 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина 
Струмица ............................................................................ 

 
 
2 

 
 
9 

 
25.04. 
2012 г. 

147. 143. Одлука за  донесување  на  Детален урбанистички план 
за дел од Урбан Блок 20  во  град Струмица …………….. 

 
3 

10 04. 05. 
2012 г. 

148. 144. Одлука за отпис и расходување на основни средства и 
ситен инвентар сопственост на општина Струмица ....... 

 
3 

10 04. 05. 
2012 г. 

149. 145. Одлука за постапка по бесправно изградени објекти во 
потенцијално нестабилни зони ..................................... 

 
4 

10 04. 05. 
2012 г. 

150. 146. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
висината на станбениот објект на КП бр. 2368 КО 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
5 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 
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151. 147. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 1552/1 КО 
Струмица …......................................................……………… 

 
 
 
5 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

152. 148. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 5702 КО 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
6 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

153. 149. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 3975 КО 
Муртино ............................................................................... 

 
 
 
7 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

154. 150. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 1 КО 
Белотино.............................................................................. 

 
 
 
7 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

155. 151. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2394  КО 
Банско.................................................................................. 

 
 
 
8 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

156. 152. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3712 КО 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
8 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

157. 153. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 5300/1 
КО Струмица ...................................................................... 

 
 
 
9 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

158. 154. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6637/39 
КО Струмица ..................................................................... 

 
 
 

10 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

159. 155. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 5417 КО 
Струмица ......................................................................... 

 
 
 
10 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

160. 156. Одлука за утврдување  неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфраструк-тура на 
КП бр.3281 и КП бр. 6342/1 КО Струмица  .......................... 

 
 
 
11 

 
 

10 

04. 05. 
2012 г. 

161. 157. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфраструк-тура на 
КП бр.6342 КО Струмица ............................................... 

 
 
 
12 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

162. 158. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 5917 КО Струмица ..................................................... 

 
 
 
12 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 

163. 159. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр.1435 и КП бр. 1434 КО Струмица ……………………….. 

 
 
 
13 

 
10 

04. 05. 
2012 г. 
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164. 160. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 3383 КО Дабиља .......................... 

 
14 

10 04. 05. 
2012 г. 

165. 161. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр.5627 КО Струмица .................................................... 

 
 
 
14 

10 04. 05. 
2012 г. 

166. 162. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр.6622 и КП бр. 6633/1 КО Струмица  

 
 
 
15 

10 04. 05. 
2012 г. 

167. 190. Одлука на отстапување на урбана опрема и материјални 
средства ................................................................................. 

 
5 

12 28. 05. 
2012 г. 

168. 191. Одлука за измена  на Одлуката за субвенционирање на 
неплатен долг кон ЈПКД „Комуналец“  на семејства од 
Општина Струмица со посебен социјален статус .............. 

 
 
6 

12 28. 05. 
2012 г. 

169. 192. Одлука за изработка и имплементација на проект 
"Заштита и промоција на природното и културно 
наследство во прекуграничниот регион на Струмица и 
Кукуш” ............................................................................. 

 
 
 
7 

12 28. 05. 
2012 г. 

170. 193. Одлука за имплементација на проект „Одржливо 
земјоделство инволвирано во пазарно ориентираниот 
систем” ................................................................................. 

 
 
8 

12 28. 05. 
2012 г. 

171. 194. Одлука за имплементација на проект “Развој на 
алтернативни форми на туризам”................................. 

 
8 

12 28. 05. 
2012 г. 

172. 195. Одлука за имплементација на проект “Промоција на 
планинските богатства преку заштита на прекуграничните 
еколошки ресурси“ ............................................................... 

 
 
9 

12 28. 05. 
2012 г. 

173. 196. Одлука за имплементација на проект  „СПА Туризам и 
Локлален развој“ .................................................................. 

 
10 

 

12 28. 05. 
2012 г. 

174. 197. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица ................... 

 
11 

12 28. 05. 
2012 г. 

175. 198. Одлука за усвојување  на Спогодбата за начинот и 
условите за заедничко организирање на извршувањето 
на линискиот превоз на патници за општините Струмица, 
Босилово, Василево и Ново Село .................................. 

 
 
 

11 

 
 

12 

 
28. 05. 
2012 г. 

176. 199. Одлука за доделување парична награда на 
Одбојкарскиот клуб „Струмица“ Струмица .......................... 

 
12 

 
12 

28. 05. 
2012 г. 

177. 200. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиштеза КП бр. 5 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 

13 

 
 

12 

 
28. 05. 
2012 г. 

178. 201. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиштеза КП бр. 5512/1 и  
5512/3 КО Струмица .......................................................... 

 
 
 

14 
 

 
12 

 
28. 05. 
2012 г. 
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179. 202. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште и промена на трасата 
на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 3868 и  3656/1 
КО Дабиља.............................................................................. 

 
 
 
 

14 

 
12 

 
28. 05. 
2012 г. 

180. 203. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура за КП бр. 4682 
КО Куклиш ........................................ 

 
 
 
15 

 
12 

28. 05. 
2012 г. 

181. 204. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2570/1, 
2568/1, 2568/6 и 2571/12 КО Банско    …………………….. 

 
 
 
16 

 
12 

28. 05. 
2012 г. 

182. 205. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 3127 и 3128 
КО Куклиш   .................................................................. 

 
 
 
16 

 
12 

28. 05. 
2012 г. 

183. 206. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
услогла-сување на намената на градежно земјиште КП 
бр.1216 КО Струмица ..................................................... 

 
 
 
17 

 
12 

28. 05. 
2012 г. 

184. 207. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр.2361/2 КО 
Добрејци ..................................................................... 

 
 
 
18 

12 28. 05. 
2012 г. 

185. 208. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7864/2 и 
7864/1 КО Струмица ......................................................... 

 
 
 
18 

12 28. 05. 
2012 г. 

186. 209. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 1657/1 и 
1657/2, КО Струмица .......................................................... 

 
 
 
19 

12 28. 05. 
2012 г. 

187. 228. Одлука за прифаќање на Проектот за организација на 
културно – забавен настан „Струмица Опен Фестивал“ .... 

 
3 

14 25. 06. 
2012 г. 

188. 229. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1653 
КО Струмица ...................................................................... 

 
 
 
4 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

189. 230. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3497 
КО Струмица ................................................................ 

 
 
 
4 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

190. 231. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 5524 
КО Струмица ................................................................... 

 
 
 
5 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

191. 232. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
4081/1 и 4081/2  КО Струмица ......................................... 

 
 
 
6 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 
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192. 233. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на  намената на градежното земиште  за 
КП бр. 7152/41, 7152/1и 8018/1  КО Струмица .............. 

 
 
 
7 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

193. 234. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 153/1 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
7 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

194. 235. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 6172 
и 6386/1 КО Струмица .......................................................... 

 
 
 
8 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

195. 236. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување  на намената на градежното земјиште  за 
КП бр. 337 КО Струмица ..................................................... 

 
 
 
9 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

196. 237. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежната земјиште за КП бр. 4708/1 и 5193 
КО Струмица .................................................................. 

 
 
 
9 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

197. 238. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 472 КО 
Струмица .......................................................................... 

 
 
 

10 

14 25. 06. 
2012 г. 

198. 239. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 1163 КО 
Струмица ...................................................................... 

 
 
 

11 

 
 

14 

25. 06. 
2012 г. 

199. 240. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6816/8  КО Струмица ....................................................... 

 
 
 
11 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

200. 241. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 256 КО 
Белотино ......................................................................... 

 
 
 
12 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

201. 242. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1416 
КО Струмица ................................................................... 

 
 
 
13 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

202. 243. Одлука за утврдување неисполнети  услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување  на намената на градежното земјиште за 
КП бр. 4455/1 КО Куклиш ................................................. 

 
 
 
13 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

203. 244. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежното земјиште на КП бр. 2558  КО 
Дабиле ........................................................................... 

 
 
 
14 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

204. 245. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 4143 КО 
Струмица ........................................................................ 

 
 
 
15 

14 25. 06. 
2012 г. 
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205. 246. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за  усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр.3503 КО 
Дабиле ..... ...................................................................... 

 
 
 
15 

14 25. 06. 
2012 г. 

206. 287. Одлука  за донесување на ДУП за една парцела  за дел 
од Урбан блок 38 УЕ 5,  ГП бр. 38-33, КП бр. 10/15, 10/16, 
12/1,13/114/1 и 6276/18 КО Струмица .............................. 

 
 
2 

16 10. 07. 
2012 г. 

207. 309
. 

Одлука  за определување парична помош  за  починатите 
и повредените во шумскиот пожар од 23 јули 2012 година 

 
3 

18 25.  07. 
2012 г. 

208.  
313. 

 
Одлука за доделување стипендија на Сања Стојанова од 
с. Рич ................................................................................ 

 
 
3 

20 31. 08. 
2012 г. 

209. 314. Одлука за дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2012 година ................... 

 
3 

20 31. 08. 
2012 г. 

210. 315. Одлука за доделување на финансиски средства на 
Општинската организација на Црвен крст – Струмица      .. 

 
4 

20 31. 08. 
2012 г. 

211. 316. Одлука за утврдување на приоритетни локални патни 
правци во Општина Струмица  ................................ 

 
5 

20 31. 08. 
2012 г. 

212. 317. Одлука  за донесување на Детален урбанистички план  
за   една   градежна   парцела  на   КП  бр. 1744   во   КО  
Струмица ........................................................................... 

 
 
6 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

213. 318. Одлука за донесување Детален урбанистички план за  
една градежна парцела на КП бр. 1745 во КО Струмица  

 
6 

20 31. 08. 
2012 г. 

214. 319. Одлука  за донесување на Детален урбанистички план  
за   една   градежна   парцела  на   КП  бр. 328   во   КО  
Струмица ....................................................................... 

 
 
7 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

215. 320. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко   планска   документација    за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр. 7721/2 КО Струмица .............................................. 

 
 
 
8 

 
 

20 

31. 08. 
2012 г. 

216. 321. Одлука  за  утврдување  неисполнети  услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 6860 КО Струмица ....................................................... 

 
 
 
9 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

217. 322. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко   планска   документација     за 
усогласувањена намената на градежно земјиште на   КП  
бр. 1206   КО   Градско Балдовци .................................... 

 
 
 
9 

 
 

20 

31. 08. 
2012 г. 

218. 323. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко   планска   документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште на   КП  бр. 3272/1  
КО   Банско ....................................................................... 

 
 
 

10 

20 31. 08. 
2012 г. 

219. 324. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко   планска   документација  за усогласување 
на намената на градежно земјиште на  КП  бр. 4998/1   КО  
Струмица .................................................................. 

 
 
 

11 
 

20 31. 08. 
2012 г. 
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220. 325. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
3420/1 КО Струмица .......................................................... 

 
 
 
11 

20 31. 08. 
2012 г. 

221. 326. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко-планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната   инфраструктура   на   КП бр.  
4945   КО   Струмица ........................................................... 

 
 
 
12 

20 31. 08. 
2012 г. 

222. 327. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко   планска   документација    за   промена  
на    тра-сата  на сообраќајната   инфраструктура   на   КП  
бр. 2871   КО   Банско   ..................................................... 

 
 
 
13 

20 31. 08. 
2012 г. 

223. 328. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната   инфраструктура   на   КП бр. 
7236/2 КО   Струмица ........................................................... 

 
 
 
13 

20 31. 08. 
2012 г. 

224. 329. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната   инфраструктура   на   КП бр. 
6745/1 КО   Струмица ........................................................ 

 
 
 
14 

20 31. 08. 
2012 г. 

225. 343. Одлука  за утврдување на приоритетен проект за 
уредување на патна инфраструктура во рурални подрачја 

 
4 

22 21. 09. 
2012 г. 

226. 344. Одлука за утврдување интерес за основање на 
Акционерско друштво за вршење дејност спорт ……… 

 
5 

22 21. 09. 
2012 г. 

227. 345. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2710  и 
КП бр. 6333 КО Струмица ….......................................….. 

 
 
 
6 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

228. 346. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 5413 и 
6373 КО Струмица …………......................................……. 

 
 
 
6 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

229. 347. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 4853 КО 
Куклиш …………………...........................................…………. 

 
 
 
7 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

230. 348. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3451 КО 
Дабиља ……............................................…………………….. 

 
 
 
8 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

231. 349. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 3063 КО 
Дабиља ……………...............................................…… … 

 
 
 
8 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

232. 350. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 185/2   и 
185/3 КО Сачево ………………............................................ 

 
 
 
9 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

233. 351. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 4584, 
4585 и 4587/2 КО Струмица ………................................... 

 
 
 
9 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 
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234. 352. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 1729/2 КО 
Добрејци …………….............................................……… 

 
 
 

10 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

235. 353. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на  урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 6776 КО Струмица ……................................…………… 

 
 
 

11 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

236. 354. Одлука за утврдување неисполенти услови за  
донесување на  урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 5915 КО Струмица ……………………............................. 

 
 
 

11 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

237. 355. Одлука  за утврдување  неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфра-структура на 
КП 5344 КО Струмица …….............................................. 

 
 
 

12 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

238. 356. Одлука   за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфраструктура на 
КП 153/1КО Струмица …….............................................. 

 
 
 

12 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

239. 357. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 1616/1 КО 
Дабиља ………………..................................................….. 

 
 
 
13 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

240. 358. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2391 КО 
Добрејци …………………..................................................... 

 
 
 
14 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

241. 359. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на  урбанистичко планска документација за 
услогла-сување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 6010/1 и КП бр. 6010/2 КО Струмица ……………………. 

 
 
 
14 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

242. 360. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3381/8 
КО Банско ………………………. 

 
 
 
15 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

243. 361. Одлука за утврдување неисполнети услови  донесување 
на  урбанистичко планска документација за услогла-
сување  на намената на градежното земјиште за КП бр. 
7895/1КО Струмица …………………………………… 

 
 
 
15 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

244. 362. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3381/8 
КО Банско .................................................................... 

 
 
 
16 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

245. 411. Одлука за избор на членови на Одборот на директори на 
Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ 
СТРУ-МИЦА АД Струмица ................................................. 

 
 
11 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

246.  
412. 

 
Одлука за поставување спомен-биста на Јуриј Гагарин .... 

 
12 

23 03. 10. 
2012 г. 

247. 428. Одлука за измена на распоредот на средствата во 
Буџетот на општина Струмица за 2012 година .................. 

 
3 
 

24 09. 11. 
2012 г. 
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248. 429. Одлука за откажување на потребата од изградба на 
градба од јавен интерес на ГП 41-49 во ДУП на УБ 41 во 
град Струмица ..................................................................... 

 
 
5 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

249. 430. Одлука за откажување на потребата од изградба на 
градба од јавен интерес на ГП 38-50 во ДУП на УБ 38 во 
град Струмица ..................................................................... 

 
 
6 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

250. 431. Одлука за откажување од потреба за изградба на градба  
од јавен интерес на  ГП 38-47 во   ДУП на УБ 38  во  град 
Струмица ............................................................................. 

 
 
6 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

251. 432. Одлука за откажување од потреба за изградба на градба  
од јавен интерес на  ГП 38-33 во   ДУП на УБ 38 УЕ 5 во  
град Струмица ....................................................................... 

 
 
7 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

252. 433. Одлука за откажување на потребата од изградба на 
градба од јавен интерес на ГП  38-32 во ДУП на УБ  38 во 
град Струмица ....................................................................... 

 
 
7 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

253. 434. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
1717/3 КО Струмица ............................................................. 

 
 
 
8 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

254. 435. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 5945 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
9 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

255. 436. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 3596 КО 
Дабиља .............................................................................. 

 
 
 
9 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

256. 437. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
2983/1 КО Куклиш ....................................................... 

 
 
 

10 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

257. 438. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 2159/3 КО 
Добрејци .......................................................................... 

 
 
 

10 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

258. 439. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 1139 КО 
Попчево .............................................................................. 

 
 
 

11 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

259. 440. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 674/2 
КО Просениково .................................................................... 

 
 
 

11 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

260. 441. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 693 КО Рич ...... 

 
 

12 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 
261. 442. Одлука за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1946 
КО Добрејци ....................................................................... 

 
 
 
12 
 
 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 
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262. 443. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 757 
КО Струмица ......................................................................... 

 
 
 
13 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

263. 444. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3356 
и 3375 КО Струмица ........................................................... 

 
 
 
14 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

264. 445. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 359 и 
6285 КО Струмица .............................................................. 

 
 
 
14 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

265. 446. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4208 
КО Струмица .......................................................................... 

 
 
 
15 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

266. 447. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3296 
КО Струмица .......................................................................... 

 
 
 
15 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

267. 448. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
5194/2, 5194/1 и 5193 КО Струмица .................................... 

 
 
 
16 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

268. 449. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 3596 КО 
Дабиља ............................................................................ 

 
 
 
16 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

269. 450. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 585/1 
и 6292/1 КО Струмица .................................................. 

 
 
 
17 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

270. 451. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 746/3 
КО Струмица ........................................................................ 

 
 
 
18 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

271. 452. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 693 КО Рич ..... 

 
 
18 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 
272. 453. Одлука за утврдување неисполнети услови за 

донесување на  урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр.1215 KО Струмица ........................................................ 

 
 
 
19 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

273. 454. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 6911 
КО Струмица ....................................................................... 

 
 
 

19 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 

274. 455. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 7831/1 и 7825/1 
КО Струмица ...................................................................... 

 
 
 

20 
 

 
24 

 
09. 11. 

2012 г. 
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275. 486. Одлука за определување локација за поставување  
спомен обележје  на жртвите од пожарот од 23 јули 2012 
година ...................................................................................... 

 
 
2 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 
276. 487. Одлука за определување локација за поставување 

спомен обележје - биста на Цар Самоил ............................ 
 
3 

 
26 

28. 11. 
2012 г. 

277. 488. Одлука за измена на Одлуката за  набавка и отуѓување 
на патнички моторни возила ......................................... 

 
3 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 
278. 489. Одлука за донесување на Урбанистички план за дел од 

село Куклиш, дел од блок 4  измена и дополнување за  
КП бр. 4455/1 КО Куклиш ....................................................... 

 
 
4 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 
279. 490. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2096 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
5 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

280. 491. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2286 КО 
Куклиш ................................................................................... 

 
 
 
5 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

281. 492. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр.  2964 
КО Банско ............................................................................. 

 
 
 
6 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

282. 493. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр.  770 
КО Банско ........................................................................ 

 
 
 
7 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

283. 494. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 6512/54 и 
дел од 6514/1 КО Струмица .............................................… 

 
 
 
7 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

284. 495. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 2693 
КО Банско ............................................................................ 

 
 
 
8 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

285. 496. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр.  бр. 7653/4 
КО Струмица ............................ 

 
8 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

286. 497. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 4491 КО 
Куклиш ..................................................................................... 

 
 
 
9 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

287. 498. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 864 и 
КП бр. 6301 КО Струмица ................................................. 

 
 
 

10 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

288. 499. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП  бр. 2159 
и 6322/1 КО Струмица ............................................................ 

 
 
 

10 
 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 
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289. 500. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7751 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
11 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

290. 501. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2096 КО 
Струмица ............................................................................... 

 
 
 
12 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

291. 502. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 1075 КО 
Сачево ............................................................................... 

 
 
 
12 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

292. 503. Одлука за утврдување неисполнети услови  од 
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфра-структура на 
КП 6562/1, 6562/2 и 6568 КО Струмица ........................... 

 
 
 
13 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

293. 504. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфра-структура на 
КП 7302 КО Струмица .......................................................... 

 
 
 

13 

 
26 

 
28. 11. 

2012 г. 

294. 511. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2013 година ....................................................................... 

 
100 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

295. 524. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотации за основно образование за 2012 година .. 

 
152 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

296. 525. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотации за средно образование за 2012 година ... 

 
153 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

297. 526. Одлука за измена на Одлуката  за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица .................... 

 
154 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

298. 527. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за усогласување  на 
намената на градежно земјиште за КП бр. 3036 КО 
Костурино .............................................................................. 

 
 
 
155 

 
28 

 
31. 12. 
2012 г. 

   
 
 

2. Р е ш е н и ј а 
 

   

299. 5.  Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Комисијата за утврдување на пазарната 
вредност на недвижниот имот ............................ 

 
 
5 

1  
24.01. 
2012 г. 

300. 34. Решение  за разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, 
одржување и користење на јавни паркинг простори 
„Паркиралишта Струмица“ Струмица ……………………. 

 
 
15 
15 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

301. 35. Решение за разрешување и именување на членови во 
Надзорнит одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
изградба, одржување и користење на јавни паркинг 
простори „Паркиралишта Струмица“ Струмица ……… 

 
 
 
 

16 
 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 



Стр.                 Регистер на  Сл. гласници за 2012  год.                31.12.2012 год. 24

 
Ре

д.
 б
р 

Ре
д.

 б
р.

 
на

 а
кт
от

  
 

Назив на актите  
 

С
тр
ан
а 

 

Б
р.

 н
а 

„С
л.

 
гл
ас
ни

к“
 

Д
ат
ум

 н
а 

из
да

ва
њ
е 

302. 36. Решение за разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на Работнички универзитет „Јоска 
Свештарот“  Струмица …………………............................… 

 
 

17 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

303. 98. Решение за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈП „Струмица – гас“ Струмица  

 
 
6 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

304. 210. Решение за разрешување иименување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица   .............................. 

 
 
20 

12 28. 05. 
2012 г. 

305. 211. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на OОУ „Сандо 
Масев“  Струмица   ............................................................. 

 
 
20 

12 28. 05. 
2012 г. 

306. 212. Решение за разрешување иименување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ 
„Маршал Тито“  Струмица  ................................................. 

 
 
21 

12 28. 05. 
2012 г. 

307. 213. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ „Видое 
Подгорец“ Струмица   ..................................................... 

 
 
21 

12 28. 05. 
2012 г. 

308. 214. Решение за разрешување иименување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ „Герас 
Цунев“ Просениково .......................................... 

 
 

22 

12 28. 05. 
2012 г. 

309. 215. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ „Св. 
Кирил и Методиј“ Дабиље     ................................... 

 
 

23 

12 28. 05. 
2012 г. 

310. 216. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ „Гоце 
Делчев“ Вељуса  ...................................................... 

 
 

23 

12 28. 05. 
2012 г. 

311. 217. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на OОУ 
„Маршал Тито“  Муртино  ........................................ 

 
 

24 

12 28. 05. 
2012 г. 

312. 218. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ „Даме 
Груев “ Куклиш  ....................................................... 

 
 

24 

12 28. 05. 
2012 г. 

313. 219. Решение за разрешување и именување претставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОМУ „Боро 
Џони“ Струмица  .................................................. 

 
 

25 

12 28. 05. 
2012 г. 

314. 363. Решение за разрешување и именување член во 
Организационниот одбор на Струмичкиот карневал .......... 

 
17 

22 21. 09. 
2012 г. 

315. 364. Решение за разрешување и именување преставник на 
Општина Струмица  во Училишниот одбор на СОУ 
„Никола Карев“ Струмица .................................................. 

 
 
17 

22 21. 09. 
2012 г. 

316. 365. Решение за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финасиското работење на ЈП „Паркиралишта“- Струмица  

 
 
18 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 
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317. 9. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата 
со јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата за подрачјето на општина Струмицаза 
периодот од 1 јули – 31 декември 2011 година ..................  

 
 
 

12 

 
1 

24.01. 
2012 г  

318. 37. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за изградба, одржување и користење на 
јавни паркинг простори „Паркиралишта Струмица“ 
Струмица …………………...........................................……. 

 
 
 
 

17 

 
 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

319. 38. Заклучок за одложување на донесувањето на Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 2046 КО Струмица … 

 
 
 

18 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

320. 39. Заклучок  за одлагање на донесување на - Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7703 КО 
Струмица ………………..........................................……….. 

 
 
 
 

19 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

321. 40. Заклучок за одлагање на донесување на Одлуката за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на наменатана 
градежно земјиште за КП бр. 111/21 КО Градско Балдовци  

 
 
 

19 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

322. 41. Заклучок за ставање вон сила Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура за КП бр. 4796/1 КО Струмица …........… 

 
 
 

20 

 
3 

 
14.02. 
2012 г. 

323. 57. Заклучок за одложување на донесувањето на  Одлука за 
утврду-вање потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 6512/54 и дел од КП бр. 
6514/1 КО Струмица ........................................................ 

 
 
 
 
13 

 
 
 
4 

29.02. 
2012 г. 

324. 58. Заклучок за недонесување на Одлука за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 3/1 КО Струмица  .................................  

 
 
 
13 

 
 
4 

 
29.02. 
2012 г. 

325. 59. Заклучок за утврдување на Нацрт - ДУП за една 
парцела, КП бр. 5908/3, КП бр.  5887/2 и  КП бр. 5887/3 во 
КО Струмица  ........................................................................ 

 
 
14 

 
4 

 
29.02. 
2012 г. 

326. 60. Заклучок за утврдување на Нацрт - ДУП за една парцела 
на КП бр. 328 во КО Струмица ........................................... 

 
14 

4 29.02. 
2012 г. 

327. 61. Заклучок за утврдување на Нацрт - ДУП за една парцела 
на КП бр. 1744 во КО Струмица ........................................... 

 
15 

4 29.02. 
2012 г. 

328. 62. Заклучок за утврдување на Нацрт - ДУП за една парцела 
на  КП бр. 1745 во КО Струмица .................................. 

 
15 

4 29.02. 
2012 г. 

329. 63. Заклучок за утврдување на Нацрт - ДУП за една парцела 
на  КП бр. 4820 во КО Струмица   ........................................ 

 
16 

 
 

4 29.02. 
2012 г. 
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330. 86. Заклучок за одложување на доне-сувањето на  Одлука 
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр.7152/6 КО Струмица ............. 

 
 
 

12 

 
6 

15.03 
2012 г. 

331. 87. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на Јавното претпријатие за енергетски 
дејности „Струмица - гас“ Струмица за 2011 година ........... 

 
 

12 

 
6 

15.03 
2012 г. 

332. 88. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
Финансов извештај на Јавното претпријатие за 
енергетски дејности „Струмица - гас“ Струмица за 2011 
година .................................................................................... 

 
 
 

13 

 
6 

15.03 
2012 г. 

333. 89. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 година .......... 

 
 

14 

 
6 

15.03 
2012 г. 

334. 90. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локални патишта и улици на територијата на 
општина Струмица за 2011 година ..................................... 

 
 
 

14 

 
6 

15.03 
2012 г. 

335. 91. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршените 
работни задачи на Територијалната професионална 
против-пожарна единица - Струмица за 2011 година ........ 

 
 
15 

 
6 

15.03 
2012 г. 

336. 92. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 
општина Струмица за 2011 година ................................ 

 
15 

6 15.03 
2012 г. 

337. 93. Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2011 година ..................................... 

 
 

16 

 
6 

15.03 
2012 г. 

338. 99. Заклучок за утврдување на Нацрт  УП за дел од село 
Куклиш, КП бр. 4455/1 во КО Куклиш .............................. 

 
7 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

339. 100. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 година ....... 

 
 
7 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

340. 101. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 година ............. 

 
 
8 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

341. 102. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2011 година .... 

 
8 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

342. 103. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
2011 година ........................................................................ 

 
 
9 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

343. 104. Заклучок за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за висина на цени за издавање 
на продажни места и други пазарни услуги ...................... 

 
 
9 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

344. 105. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица за 2011 
година .............................................................................. 

 
 

10 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

345. 106. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ 
Струмица за 2011 година ................................................. 

 
 

10 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

346. 107. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
Локалната установа библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица за 2011 година .................................................. 

 
 

11 

 
7 

09.04. 
2012 г. 
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347. 108. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на Локалната установа библиотека 
„Благој Јанков Мучето“ Струмица за 2011 година  ……… 

 
 

11 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

348. 109. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица за 2011 година 

 
12 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

349. 110. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на Дом за деца и млади „Благој  
Мучето“ Струмица за 2011 година ........................................ 

 
 
12 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

350. 111. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица 
за 2011 година ..................................................... 

 
 
13 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

351. 112. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 
за 2011 година ..................................................... 

 
 
13 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

352. 113. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица за 
2011 година ................................................... 

 
 
14 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

353. 114. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 
за 2011 година .................................................... 

 
 
14 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

354. 115. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Видое Подгорец“ Струмица 
за 2011 година ........................................................ 

 
 
15 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

355. 116. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Сандо Масев“ Струмица за 
2011 година ……………………………………………………… 

 
 
15 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

356. 117. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Маршал Тито“ Струмица за 
2011 година ……………………………………………………. 

 
 
16 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

357. 118. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Гоце Делчев“ Вељуса за 
2011 година ……………………………………………………. 

 
 
16 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

358. 119. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ОУ „Маршал Тито“  Муртино за 
2011 година  ……………………………………………… 

 
 
17 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

359. 120. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Герас Цунев “ Просениково 
за 2011 година ...................................................................... 

 
 
17 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

360. 121. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Св. Кирил и Методиј 
“Дабиље за 2011 година ....................................................... 

 
 

18 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

361. 122. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на OОУ „Даме Груев“ Куклиш за 2011 
година ..................................................................................... 

 
 

18 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

362. 123. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООМУ „Боро Џони“ Струмица за 
2011 година ... 

 
 

19 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

363. 124. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈОУДГ „Детска Радост“  Струмица 
за 2011 година ....................................................................... 

 
 

19 
 
 

 
7 

09.04. 
2012 г. 



Стр.                 Регистер на  Сл. гласници за 2012  год.                31.12.2012 год. 28

 
Ре

д.
 б
р 

Ре
д.

 б
р.

 
на

 а
кт
от

  
 

Назив на актите  
 

С
тр
ан
а 

 

Б
р.

 н
а 

„С
л.

 
гл
ас
ни

к“
 

Д
ат
ум

 н
а 

из
да

ва
њ
е 

364. 125. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение на ООУ „Сандо Масев“ Струмица .......... 

 
 

20 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

365. 126. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение на ООУ„Сандо Масев“ Струмица ...... 

 
 

21 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

366. 127. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на настава во природа со учениците од 
четврто одделение на ООУ „Сандо Масев“ Струмица .... 

 
 

21 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

367. 128. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение на ООУ „Видое Подгорец“  Струмица .... 

 
 

22 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

368. 129. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение – осмогодишно образование на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица ............................................... 

 
 
 

22 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

369. 130. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение – деветгодишно образование на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица .................................................. 

 
 
 

23 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

370. 131. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на настава во природа со учениците од 
четврто одделение на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица .. 

 
 

24 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

371. 132. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Дабиље .. 

 
 

24 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

372. 133. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение (осмолетка и деветолетка) на ООУ „Св. 
Кирил и Методиј“ Дабиље ...................................... 

 
 
 
25 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

373. 134. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение (деветолетка)  на ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица  .......................................................... 

 
 
 
26 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

374. 135. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение (осмолетка) на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица ........................................................................ 

 
 
 
26 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

375. 136. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение на ООУ „Герас Цунев“  Просениково ...... 

 
 

27 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

376. 137. Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за изведување на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение (осмолетка и деветолетка) на ООУ 
„Герас Цунев“  Просениково .............................................. 

 
 
 

28 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

377. 164. Заклучок за утврдување на Нацрт  ДУП за дел од Блок 
10 во град Струмица ........ 

 
16 

10 
 

04. 05. 
2012 г. 

378. 165. Заклучок за утврдување на Нацрт  ДУП за дел од Блок 
38 во град Струмица........ 

 
17 

10 04. 05. 
2012 г. 

379. 166. Заклучок за утврдување на Нацрт – изменнување  и 
дополнување на дел од план за село Банско, Блок 12 ...... 

 
 

17 

10 04. 05. 
2012 г. 
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380. 167. Заклучок за утврдување на Нацрт – изменување и 
дополнување на ДУП за дел од Урбан Блок 25 УЕ 9 во 
град Струмица ................................................... 

 
 

18 

10 04. 05. 
2012 г. 

381. 168. Заклучок за утврдување на Нацрт  Детален урбанистички 
план за КП бр. 5382 во град Струмица ............................ 

 
19 

10 04. 05. 
2012 г. 

382. 169. Заклучок за утврдување на Нацрт – Детален 
урбанистички план за КП бр. 1837/1 и КП бр. 1837/2 во 
град Струмица ............................................................... 

 
 

19 

10 04. 05. 
2012 г. 

383. 170. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата на 
Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 
2011 година .................................................................. 

 
 

20 

10 04. 05. 
2012 г. 

384. 221. Заклучок за утврдување на Нацрт ДУП за градежна 
парцела на КП бр.1000  КО Струмица, блок 18 (блок 33 по 
ГУП), Oпштина Струмица 2012-2017  ................ 

 
 

26 

12 28. 05. 
2012 г. 

385. 222. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈП „Паркиралишта – Струмица“ периодот  01.01 до 
31.03.2012 година  ....................... 

 
 

27 

12 28. 05. 
2012 г. 

386. 223. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за првиот 
квартал од 2012 година     ............................................. 

 
 

28 

12 28. 05. 
2012 г. 

387. 249. Заклучок за одложување на донесувањето на Одлука  
за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП 7689/2 и 6374 КО 
Струмица ……………………………….............................… 

 
 
 
 
43 

 
 

14 

25. 06. 
2012 г. 

388. 250. Заклучoк за одложување на донесувањето на Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за услогласување  на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 7699/1 КО Струмица …….. 

 
 
 

44 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

389. 251. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за градежна парцела 
на  КП бр.4469   КО Струмица, блок 14  (блок 32 по ГУП) 
Општина   Струмица  2012-2017 .....…........................……. 

 
 

45 

14 25. 06. 
2012 г. 

390. 252. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за градежна парцела 
на  КП бр. 2082   КО Струмица, блок 21  (блок 12 по ГУП), 
Општина   Струмица  2012-2017 ...................................... 

 
 

46\ 

14 25. 06. 
2012 г. 

391. 253. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за градежна парцела 
на  КП бр.1787/1  КО Струмица, блок 9 (блок 30 по ГУП), 
Општина   Струмица  2012-2017 ………….................... 

 
 

46 

14 25. 06. 
2012 г. 

392. 254. Заклучок за утврдување на Нацрт ДУП за Блок 18,  
Општина Струмица  2012-2017 …....................................... 

 
47 

14 25. 06. 
2012 г. 

393. 255. Заклучок за утврдување на Нацрт УП за дел од село 
Муртино „Комплекс сто-панство“ Општина Струмица  2012-
2017 …. ............................................................................... 

 
 

48 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

394. 256. Заклучок   за утврдување на Нацрт -  Детален 
урбанистички план за градежна парцела на  КП бр. 2385, 
2386/3 и 6320/3,  КО Струмица, блок 21 ( блок 12 по ГУП), 
Општина Струмица 2012-2017 ....................................... 

 
 
 

48 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

395. 257. Заклучок  за утврдување на Нацрт -  Детален 
урбанистички план за градежна парцела бр. 88, КП бр. 
5386, КО Струмица, блок 22 ( блок 13 по ГУП), Општина 
Струмица 2012-2017 ...................................................... 

 
 
 

49 
 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 
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396. 258. Заклучок за утврдување на Нацрт -  Детален 
урбанистички план за градежна парцела на КП бр. 1836, 
КО Струмица, блок 21 (блок 12 по ГУП), Општина 
Струмица 2012-2017 ......................................................... 

 
 
 

50 

 
14 

25. 06. 
2012 г. 

397. 259. 
 
 

Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица ............................................... 

 
 

51 

14 25. 06. 
2012 г. 

398. 260. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на надоместокот за доделување 
на гробно место ........................................................ 

 
 

51 

14 25. 06. 
2012 г. 

399. 296. Заклучок за усвојување на Извештај од  процена на 
штета од природна  непогода  град, пороен дожд и  
поплава  од 24 мај 2012 година, на подрачјето на КО 
Габрово и КО Градско Балдовци -  Општина Струмица ..... 

 
 
 

51 

 
16 

10. 07. 
2012 г. 

400. 297. Заклучок за давање на согласност на Одлуката   за 
цените на приклучокот  на домаќинствата и индустријата 
во дистрибутивната гасоводна мрежа на  ЈПЕД 
„Струмица-гас“ на подрачјето на Општина Струмица  … 

 
 
 

52 

 
16 

10. 07. 
2012 г. 

401. 331. Заклучок за усвојување на  Инфор-мацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на подрачјето 
на општина Струмица за период од 01.01 до 30.06.2012 
година ............................................................................... 

 
 
 
16 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

402. 332. Заклучок за усвојување на  Информацијата за пожарот 
од 23 јули 2012 и последувателните пожари во 
заштитното зеленило на град Струмица ............................. 

 
 
16 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

403. 333. Заклучок  за одложување на донесување на Одлука 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште на КП бр. 7445  КО Струмица ............ 

 
 
 

17 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

404. 334. Заклучок за одложување на донесување на Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната   инфраструктура   на   КП бр.   6489   КО  
Струмица .......................................................................... 

 
 
 
 

18 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

405. 335. Заклучок за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица  за 
период од 01.01 до 30.06.2012 година ................................ 

 
 
 

18 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

406. 336. Заклучок за давање согласност на Одлуката на 
управниот одбор за усвојување на Извештајот за 
работата на ЈПЕД „Струмица - гас“ Струмиоца ................ 

 
 

19 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

407. 337. Заклучок за давање согласност на Одлуката на 
управниот одбор за усвојување на Програмата за измена 
и дополнување на Програмата за работата на ЈПЕД 
„Струмица - гас“ Струмица  за 2012 година...................... 

 
 
 

20 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

408. 338. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на  Буџетот на општина Струмица до 
30.06.2012 година ………………………………………....... 

 
 

20 

 
20 

31. 08. 
2012 г. 

409. 368. Заклучок за одложување на донесувањето на Одлука за 
утврдување  потреба  за донесување на урбанис-тичко-
планска документација за усло-гласување  на намената 
на градежно земјиште за КП бр. 6539/2 КО Струмица ……. 

 
 
 
21 

22 21. 09. 
2012 г. 
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410. 369. Заклучок за одложување на донесувањето Одлука  за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфра-структура на КП 7669/1 КО 
Струмица ................................................................................ 

 
 
 
 

21 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

411. 370. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОУ 
“Даме Груев”  Куклиш во учебната 2011/2012 година ......... 

 
22 

 

22 21. 09. 
2012 г. 

412. 371. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ОУ “Даме Груев”  Куклиш, во учебната 
2012/2013 година .. 

 
 

22 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

413. 372. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Муртино во учебната 2011/2012 година ... 

 
23 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

414. 373. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Маршал Тито”  Муртино, во учебната 
2012/2013 година ……………………………………… . 

 
 

23 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

415. 374. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 2011/2012 
година .. 

 
 

23 

22 21. 09. 
2012 г. 

416. 375. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Св. Кирил и Методиј” Дабиле, во 
учебната 2012/2013 година ............................................... 

 
 

24 

22 21. 09. 
2012 г. 

417. 376. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2011/2012 година  

 
24 

22 21. 09. 
2012 г. 

418. 377. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 
2012/2013 година ............ ............................................... 

 
 

25 

22 21. 09. 
2012 г. 

419. 378. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 2011/2012 година ...... 

 
25 

22 21. 09. 
2012 г. 

420. 379. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ “Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 
2012/2013 година ................................................. 

 
 

26 

22 21. 09. 
2012 г. 

421. 380. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ОУ 
“Видое Подгорец”  Струмица во учебната 2011/2012 
година . …………………………………………………….. 

 
 

26 

22 21. 09. 
2012 г. 

422. 381. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Видое Подгорец”  Струмица во учебната 
2012/2013 година ............................................................. 

 
 
27 

22 21. 09. 
2012 г. 

423. 382. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 2011/2012 
година  .................................................................................. 

 
 
27 

22 21. 09. 
2012 г. 

424. 383. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ “Никола Вапцаров”  Струмица во 
учебната 2012/2013 година ............................................. 

 
 
27 

22 21. 09. 
2012 г. 

425. 384. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Струмица во учебната 2011/2012 година  

 
28 

22 21. 09. 
2012 г. 

426. 385. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ОУ “Маршал Тито”  Струмица, во учебната 
2012/2013 година ............................................................... 

 
 
28 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

427. 386. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Сандо Масев”  Струмица во учебната 2011/2012 година 

 
29 
 

22 21. 09. 
2012 г. 
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428. 387. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ОУ “Сандо Масев”  Струмица во учебната 
2012/2013 година .................................................................. 

 
 
29 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

429. 388. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
УОМО “Боро Џони”  Струмица во учебната 2011/2012 
година  .............................................................................. 

 
 
29 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

430. 389. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  УОМО “Боро Џони”  Струмица, во учебната 2012/2013 
година .................................................................................. 

 
 
30 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

431. 390. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата  за изведување на 
еднодневна екскурзија со учениците од трето одделение 
на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица.................................... 

 
 
 
30 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

432. 391. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на  Програмата за изведување настава во 
природа со учениците од четврто одделение на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица ............................................ 

 
 
 
31 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

433. 392. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на  Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица .............................................. 

 
 
 
31 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

434. 393. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на  на Програмата за изведување на 
тродневна екскурзија со учениците од осмо одделение на 
ООУ „Видое Подгорец“ Струмица ....... .......................... 

 
 
 
32 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

435. 394. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програма за изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ 
„Сандо Масев ” Струмица ..................................................... 

 
 
 
32 

22 21. 09. 
2012 г. 

436. 395. Заклучок за давање на позитивно мислење реализација 
на на Програма за изведување настава во природа со 
учениците од четврто одделение на ООУ „Сандо Масев ” 
Струмица ......................................................................... 

 
 

33 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

437. 396. Заклучок за давање на позитивно мислење на за 
реализација на Програмата  за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ 
„Сандо Масев ” Струмица .................................................. 

 
 
 

33 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

438. 397. Заклучок за давање на позитивно мислење на 
реализација на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо одделение на ООУ 
„Сандо Масев ” Струмица ................................................ 

 
 
 

34 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

439. 398. Заклучок за давање на позитивно мислење  за 
реализација на  Програмата за изведување на 
еднодневна екскурзија со учениците од трето одделение 
на ООУ „Маршал Тито” Муртино ..................................... 

 
 
 

34 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

440. 399. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ 
„Маршал Тито” Муртино .................................................... 

 
 
 

35 
 
 
 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 
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441. 400. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата  за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо одделение на ООУ 
„Маршал Тито” Муртино ...................................................... 

 
 
 

35 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

442. 401. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за кампување со учениците 
од шесто до девето одделение на ОУ „Маршал Тито ” 
Муртино ............................................................................ 

 
 
 

36 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

443. 402. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата за зимување со учениците од 
шесто до девето одделение на ООУ „Маршал Тито ” 
Муртино ............................................................................. 

 
 
 

36 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

444. 403. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо одделение од    ООУ 
„Герас Цунев” Просениково ............................................. 

 
 
 

37 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

445. 404. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо одделение од     ОУ „Св. 
Кирил и Медодиј” Дабиле ................................................ 

 
 
 

37 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

446. 405. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата за изведување на  
еднодневна екскурзија со учениците од трето  и шесто  
одделение на ОУ „Гоце Делчев” Вељуса ............................ 

 
 
 
38 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

447. 406. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија за 
учениците од осмо одделение при ООУ „Гоце Делчев“ 
с.Вељуса ........................................................................... 

 
 
 
38 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

448. 407. Заклучок за давање на позитивно мислење  за 
реализација на Програмата за изведување на 
еднодневна екскурзија со учениците од трето одделение  
на ООУ „Никола Вапцаров ” Струмица ................................ 

 
 
 
39 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

449. 408. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто одделение  на ООУ 
„Никола Вапцаров ” Струмица ............................................. 

 
 
 
39 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

450. 409. Заклучок за давање на позитивно мислење за 
реализација  на Програмата за изведување на тродневна 
екскурзија со учениците од осмо одделение ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица ......................................................... 

 
 
 

40 

 
22 

21. 09. 
2012 г. 

451. 414. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Јане Сандански”  Струмица во учебната 2011/2012 
година ……………………………………………….. 

 
 
13 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

452. 415. Заклучок за усвојување на Годишната  програма за 
работа на СОУ “Јане Сандански“  Струмица во учебната 
2012/2013 година ................................................................ 

 
 
14 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

453. 416. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Димитар Влахов”  Струмица во учебната 2011/20.12 
година  ………………………………….................................. 

 
 
14 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

454. 417. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  СОУ “Димитар Влахов” Струмица во учебната 
2012/2013 година .............................................................. 

 
 
15 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 
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455. 418. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Никола Карев”  Струмица во учебната 2011/2012 година . 

 
15 

23 03. 10. 
2012 г. 

456. 419. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  СОУ “Никола Карев” Струмица, во учебната 
2012/2013 година ........................................................... 

 
 

16 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

457. 420. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ “Детска Радост”  Струмица за периодот септември 
2011 – август 2012 година ............................................. 

 
 

16 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

458. 421. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ЈОУДГ “Детста радост” Струмица за периодот 
септември 2012 – август 2013 година ........................... 

 
 

17 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

459. 422. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација  
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од     ОУ „Маршал 
Тито” Струмица ............................................................... 

 
 
 

17 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

460. 423. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација  
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение од     ОУ „Маршал Тито ” 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 

18 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

461. 424. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација  
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од осмо одделение од     ОУ „Маршал Тито ” 
Струмица  ......................................................................... 

 
 
 

18 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

462. 425. Заклучок за давање согласност  на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“  Струмица за периодот I месец III 
месец  2012 година  ....................................................... 

 
 

19 

 
23 

03. 10. 
2012 г. 

463. 426. Заклучок за давање согласност  на Извештајот за работа 
 на ЈПКД „Комуналец“ Струмица  за периодот I месец VI 
месец  2012 година ............................................................. 

 
19 

 
23 

 
03. 10. 
2012 г. 

464. 458. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за една градежна 
парцела на     КП бр.2598, КО Струмица, блок 4 (блок 13, 
УЕ 2 по ГУП),  Општина Струмица 2012-2017 ................... 

 
 

27 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

465. 459. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за една градежна 
парцела на КП бр. 164 КО Струмица, дел од блок 20  
(блок 2, УЕ 1 по ГУП), општина Струмица 2012 – 2017 ..... 

 
 

27 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

466. 460. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за една градежна 
парцела на КП бр.  5006 КО Струмица, дел од блок 7  
(блок 28 по  ГУП),  Општина Струмица 2012 – 2017 ......... 

 
 

28 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

467. 461. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП за блок бр. 24 УЕ 9  
во град Струмица (плански период 2011-2016) Општина 
Струмица .............................................................................. 

 
 

29 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

468. 462. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр.7400/2 KО Струмица ............ 

 
 
 

29 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

469. 463. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 7018 КО Струмица ................ 

 
 
 

30 
 
 
 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 
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470. 464. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 6392/1 KО Струмица ............ 

 
 
 

30 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

471. 465. Заклучок за одложување на донесување Одлука  за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7844 КО 
Струмица ........................................................................... 

 
 
 
 

31 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

472. 466. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Општинската јавна установа - Отворен граѓански 
универзитет за доживотно учење „Јоска Свештарот“ 
Струмица за 2013 година .................................................... 

 
 
 
31 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

473. 467. Заклучок за одобрување на Предлог - Планот на 
програмите за развој .............................................................. 

 
32 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

474. 468. Заклучок за усвојување на Кварталниот  извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за третиот 
квартал од 2012 година ..................................................... 

 
 

32 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

475. 528. Заклучок за усвојувањена Програ-мата за работа на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица за 2012 година  

 
156 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

476. 529. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Локалната установа  библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица за 2012 година ..................................................... 

 
 
156 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

477. 530. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период  јануари - 
септември 2012 година …………………………………....... 

 
 
157 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

478. 531. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2013 година .......... 

 
157 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

479. 532. Заклучок за давање согласност на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за висината на цена за вода за 
пиење  и надоместок за одведување на отпадни води ...... 

 
 
158 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

480. 533. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ Струмица за период  
јануари-септември 2012 година ...................... 

 
 
158 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

481. 534. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Паркиралишта Струмица “ Струмица за 2013 
година .................................... 

 
 
159 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

482. 535. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
одобрување на бесплатно користење на паркинг  места 
на ЈП „Паркиралишта Струмица“ – Струмица  ............ 

 
 
159 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

483. 536. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Струмица - гас “ Струмица за 2012 година .............. 

 
160 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

484. 537. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП на дел од блок 41, 
Урбана единица 5 во Струмица. Општина Струмица 2012-
2017   .................................................................................. 

 
 
160 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

485. 538. Заклучок за утврдување Нацрт ДУП на дел од блок 8, 
Урбана единица 6 во Струмица, Општина Струмица 2012-
2017 ..................................................................................... 
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28 

31. 12. 
2012 г. 
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486. 6. Програма за дополнување на Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година ......................... 

 
 
6 

1 24.01. 
2012 г. 

487. 33. Програма за  дополнување на Годишната  програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2012 година ……............................. 

 
 
14 

 
 

3 

 

488. 56. Програма за  дополнување на Годишната  програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2012 година ................................... 

 
 
12 

 
 

4 

 
29.02. 
2012 г. 

489. 85. Програмата за дополнување на  Годишната програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година  ..................................... 

 
 

10 

 
6 

 
15.03 

2012 г. 
490. 97. Програма за  дополнување на Годишната  програма за 

изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2012 година ................................. 

 
 
5 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

491. 163. Програма за  дополнување на Годишната  програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2012 година   …….......................... 

 
 

15 

10 04. 05. 
2012 г. 

492. 220. Програма за  дополнување на Годишната  програма за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2012 година  ................................... 

 
 

26 

12 28. 05. 
2012 г. 

493. 247. Програма за измена и  дополнување на на Програмата 
за работа во областа на располагање со градежното 
земјиште  во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Струмица за 2012 година ........... 

 
 
 
16 

 
 

14 

25. 06. 
2012 г. 

494. 248. Програма за изменување и дополнување на Годишната 
програма  за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2012 година ............ 

 
 
42 

 
 

14 

25. 06. 
2012 г. 

495. 289. Програма  за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година .................................... 

 
 
43 

16 10. 07. 
2012 г. 

496. 290. Програма за измена и дополнување на Годишната 
програма  за  изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2012 година ................................ 

 
 
 
46 

16 10. 07. 
2012 г. 

497. 291. Програма за  измена и дополнување на Годишната  
програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2012 година ...... 

 
 
47 

16 10. 07. 
2012 г. 

498. 292. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
одржување на јавна чистота на подрачјето на општина 
Струмица за 2012 година ................................................ 

 
 
49 

16 10. 07. 
2012 г. 

499. 293. Програма за измена и дополнување на Програмата  
одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година .......................... 

 
 

49 
 
 

16 10. 07. 
2012 г. 
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500. 294. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
активности на општина Струмица во областа на спорт и 
млади во 2012 година ......................................... 

 
 

50 

16 10. 07. 
2012 г. 

501. 295. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на општина Струмица во областа на 
културата за 2012 година ................................................ 

 
 

51 

16 10. 07. 
2012 г. 

502. 330. Програма за измена и дополнување на Годишната 
програма  за   изработка   на   урбанистички  планови на  
подрачјето  на општина Струмица за 2012 година ……….. 

 
 
15 

20 31. 08. 
2012 г. 

503. 366. Програма за измена и дополнување на  Годишната  
програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина Струмица за 2012 година ...... 

 
 
18 

21 21. 09. 
2012 г. 

504. 367. Програма за одбележување на значајни настани и 
личности со спомен-обележја во Општина Струмица ...... 

 
19 

21 21. 09. 
2012 г. 

505. 413. Програма за измена и  дополнување на  Годишната  
програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина  Струмица за 2012 година ....... 

 
 
12 

 
23 

 
03. 10. 
2012 г. 

506. 456. Програма за одржување на улиците во град Струмица, 
како и  локалните патишта во Општина Струмица за  
2012/2013 година во зимски услови ................................. 

 
 

21 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

507. 457. Програма за измена и  дополнување на  Годишната  
програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина Струмица за 2012 година ......... 

 
 

25 

 
24 

 
09. 11. 
2012 г. 

508. 505. Програма за  измена  и дополнување на  Годишната  
програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето  на  општина Струмица за 2012 година ........... 

 
 

14 

 
26 

 
28. 11. 
2012 г. 

509. 506. Програма за дополнување на Програмата за работа  во 
областа на располагањето со градежно земјиште  во 
сопственост  на Репубика Мaкeдонија  на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година ................................... 

 
 
 

15 

 
26 

 
28. 11. 
2012 г. 

510. 509. Програма за работа на Советот на општина Струмица за 
2013 година ........................................................................... 

 
2 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

511. 512. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Општина Струмица за 2013 година ... 

 
102 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

512. 513. Програма за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на територијата 
на Општина Струмица за 2013 година .......................... 

 
 
118 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

513. 514. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Струмица за 2013 година .... 

 
121 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

514. 315. Програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Струмица за 2013 година. ……… 

 
123 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

515. 516. Програма за одржување на јавната чистота на 
подрачјето на општина Струмица за 2013 година ............ 

 
127 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

516. 517. Програмa за активностите на општина Струмица од 
областа на културата во 2013 година .................... 

 
131 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

517. 518. Програма за активностите на општина Струмица во 
областа на спорт и млади во 2013 година ............ 

 
134 
 
 
 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 
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518. 519. Програма за за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој и туризам во 
2013 година ............................................................................ 

 
 
136 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

519. 520. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната заштита во 2013 година . 

 
138 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

520. 521. Програма за за активностите на општина Струмица за 
поддршка на НВО секторот во 2013 година ...................... 

 
140 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

521. 522. Програма за активностите на општина Струмица во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и справување со кризи во 2013 година .............. 

 
 
142 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

522. 523. Програма за одбележување на годишнини на значајни 
настани и истакнати личности во 2013 година во општина 
Струмица ............................................................................... 

 
 
150 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

   
 
 
 
5. Други акти на Советот 
 
 

   

523. 7. Предлог – План за запишување на ученици во I година 
во Средните општински училишта во Општина Струмица 
во учебната 2012/2013 година ........................................... 

 
 

7 

1 24.01. 
2012 г. 

524. 8. Листа за определување на имиња на улици, плоштади, 
мостови и на други инфраструктурни објекти на 
подрачјето на општина Струмица ................................. 

 
 

10 

1 24.01. 
2012 г. 

525. 79. Завршна сметка на Буџетот на општина Струмица за 
2011 година ................................................................. 

 
2 

6 15.03 
2012 г. 

526. 94. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2011 година  

 
16 

6 15.03 
2012 г. 

527. 189. Буџетски календар за подготовка и донесување на 
Буџетот на општина Струмица за 2013 годинa  

 
3 

12 28. 05 
2012 г. 

528. 224. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за првиот квартал од 2012 година  ... 

 
28 

12 28. 05. 
2012 г. 

529. 288. Измена и дополнувањето на Буџетот на oпштина 
Струмица за 2012 година ................................................ 

 
3 

16 10. 07. 
2012 г. 

530. 339. Квартален извештај за извршување на  Буџетот на 
општина Струмица до 30.06.2012 година ………………… 

 
20 

20 31. 08. 
2012 г. 

531. 410. Статут на Друштвото за спортски дејности 
КОШАРКАРСКИ КЛУБ СТРУМИЦА  АД Струмица ........... 

 
2 

23 03. 10. 
2012 г. 

532. 469. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за третиот квартал од 2012 година ... 

 
32 

 
24 

09. 11. 
2012 г. 

533.  
510. 

 
Буџет на општина Струмица за 2013 година ................... 

 
8 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 
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III. Комисија за општествени дејности при Советот на  
општина Струмица 
 
 
 

 

  

534. 507. Одлука за доделување на   наградата “Свети Петнаесет 
Тивериополски Свештеномаченици”  за животно дело во 
2012 година и Годишна награда  на општина Струмица 
“Свети Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици”  
за  2012 година ................................................................... 

 
 
 
 
2 

 
 

27 

 
12. 12. 
2012 г. 

535.  
508. 

 
Одлука  за доделување награди  по распишаниот 
награден конкурс за литературно -  поетски состав,  
посветен на градот  Струмица ......................................... 

 
 
3 
 
 
 

 
27 

 
12. 12. 
2012 г. 

   
 
 

IV. ЈПКД „Комуналец“ Струмица  
 
 

 

   

536. 138. Одлука за измена и дополнување на Одлуката  за 
висината на цени  за издавање продажни места  и други 
пазарни ………………………………………………………… 

 
 

28 

 
7 

09.04. 
2012 г. 

537. 261. Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 
ЈПКД „Комуналец”- Струмица ............................................ 

 
51 

14 25. 06. 
2012 г. 

538. 262. Одлука за утврдување на висината на надоместокот за 
доделување на гробно место ..................................... 

 
52 

14 25. 06. 
2012 г. 

539. 539. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за висина 
на цена за вода за пиење и надоместокот за одведување 
на отпадни води .................................................................. 

 
 
162 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 

   
 
 
VI. ЈП „Паркиралишта – Струмица“   Струмица 
 
 

   
 

540. 540. Одлука за одобрување на бесплатно користење на 
паркинг места на ЈП „Паркиралишта -  Струмица“ 
Струмица ....................... …………………………………. 

 
 
162 

 
28 

31. 12. 
2012 г. 
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Прилог: 

 
Издадени  службени гласници на  
Општина Струмица во 2012  година  

 
 

Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 

 бр. на 
акти 

бр. на 
страни 

1. Сл. гласник  бр.   1 24.01.2012 г. 9 12 
2. Сл. гласник  бр.   2 09.02.2012 г. 4 4 
3. Сл. гласник  бр.   3 14.02.2012 г. 28 40 
4. Сл. гласник  бр.   4 29.02.2012 г. 22 16 
5. Сл. гласник  бр.   5 01.03.2012 г. 15 8 
6. Сл. гласник  бр.   6 15.03.2012 г. 16 20 
7. Сл. гласник  бр.   7 09.04.2012 г. 44 28 
8. Сл. гласник  бр.   8 17.04.2012 г. 3 4 
9. Сл. гласник  бр.   9 25.04.2012 г. 1 4 
10. Сл. гласник  бр. 10 04.05.2012 г. 28 20 
11. Сл. гласник  бр. 11 10.05.2012 г. 18 12 
12. Сл. гласник  бр. 12 28.05.2012 г. 36 32 
13. Сл. гласник  бр. 13 04.06.2012 г. 3 4 
14. Сл. гласник  бр. 14 25.06.2012 г. 35 52 
15. Сл. гласник  бр. 15 29.06.2012 г. 24 12 
16. Сл. гласник  бр. 16 10.07.2012 г. 11 52 
17. Сл. гласник  бр. 17 16.07.2012 г. 9 4 
18. Сл. гласник  бр. 18 25.07.2012 г. 3 4 
19. Сл. гласник  бр. 19 23.08.2012 г. 3 4 
20. Сл. гласник  бр. 20 31.08.2012 г. 27 24 
21. Сл. гласник  бр. 21 17.09.2012 г. 3 4 
22. Сл. гласник  бр. 22 21.09.2012 г. 67 40 
23. Сл. гласник  бр. 23 03.10.2012 г. 18 20 
24. Сл. гласник  бр. 24 09.11.2012 г. 42 36 
25, Сл. гласник  бр. 25 20.11.2012 г. 16 12 
26. Сл. гласник  бр. 26 28.11.2012 г. 21 20 
27. Сл. гласник  бр. 27 12.12.2012 г. 2 4 
28. Сл. гласник  бр. 28 31.12.2012 г. 32 162 
- Регистар на акти 

објавени  во „Сл. 
гласник“ за 2012 год. 

 
31.12.2012 г. 
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 Вкупно:  540 
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